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صفحه 2

اظهارات معاون وزیر درباره محور بجنورد به جنگل گلستان 
شنبه     26 خرداد  1403    8 ذی الحجه  1445     15ژوئن  2024  

 استاندار:

 همکاری نکردن برخی دستگاه ها 
 برای حل آسیب های اجتماعی
 قابل توجیه نیست 

صفحه 2

میزبانی اجلاس سراسری نماز، 

شایسته خراسان شمالی است

صفحه 2

رئیس کل دادگستری تأکید کرد:

ضرورت پایش مستمر فعالیت های انتخاباتی
صفحه 2

 پیگیری موضوع سلامت و بهداشت عمومی
 از سوی مدعی العموم

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان شمالی گفت: موضوع سلامت و بهداشت عمومی 
شهروندان در ابعاد مختلف از سوی مدعی العموم پیگیری می شود و عملکرد مدیران و مسئولان این 
حوزه همواره تحت نظارت و پایش مداوم قرار دارد. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان، 
سگ  نگهداری  محل  و  پناهگاه  یک  از  میدانی  بازدید  جریان  در  را  مطلب  این  ایلالی«،  »سیدجواد 
های ولگرد)دارای 800 قلاده سگ( و در حالی که »کشمیری«، شهردار مرکزی بجنورد نیز وی را 
همراهی می کرد عنوان و با تأکید بر ضرورت تقویت سازوکارهای نظارتی و اتخاذ تمهیدات مراقبتی 
و پیشگیرانه بهتر و بیشتر وعده داد ابعاد این موضوع تا حصول نتیجه پیگیری خواهد شد. وی گفت: 
رها کردن حیوانات اهلی و خانگی به ویژه سگ ها یا تردد بی محابای آن ها با همراهی صاحبانشان در 
سطح شهر در حالی که ممکن است بعضی تصور کنند که اوضاع کاملًا تحت مراقبت قرار دارد، باز هم 
اقدامی پرمخاطره و سالب امنیت و آسایش دیگران بوده و باعث ابراز نگرانی و به خطر افتادن سلامت 
شهروندان و تهدید علیه بهداشت عمومی می شود. وی افزود: اطلاعات موجود در سطح کشور نشان 
می دهد علاوه بر حیوان گزیدگی که در مواردی موجب انتقال بیماری هاری به انسان و مرگ افراد 
شده، ممکن است دیگر بیماری های مسری نیز از مجرای این نوع ارتباطات جان و سلامت افراد را در 
معرض مخاطرات بسیار جدی قرار دهد. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان با اشاره به ضرورت 
اتخاذ تدابیر مقتضی و تمهیداتی مراقبتی از سوی مسئولان ذی ربط گفت: این حیوانات باید در مکان 
های مناسب نگهداری و تحت مراقبت قرار گیرند. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان همچنین 
در خصوص هر گونه تخطی از ایفای تکالیف قانونی و بروز مصادیق ترک فعل در این حوزه به مسئولان 

خاطی اکیداً هشدار داد.

آخرین وضعیت ایمن سازی بجنورد در برابر سیلاب
آخرین وضعیت فعالیت های انجام شده برای ایمن سازی بجنورد در برابر سیلاب اعلام شد. مدیر 
از  دیگر  مرحله  یک  کار  پایان  با  کرد:  اعلام  شمالی  خراسان  ای  منطقه  آب  شرکت  های  رودخانه 
ساماندهی مسیل کال پسته بجنورد در محدوده جوادیه، مجموع طول ساماندهی شده این مسیل در 
شهر بجنورد به 4 هزار و 100 متر افزایش یافته است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت آب منطقه 
ای خراسان شمالی، مهندس »برات امیری«، هدف از اجرای این پروژه را هدایت سیلاب های ناگهانی 
شهر بجنورد به خارج از شهر و ایمن سازی مناطق مجاور این مسیل در برابر سیلاب ها ذکر کرد. وی 
توضیح داد: بخش های مهم این مسیل به طول 14 کیلومتر مطالعه شده که 2 هزار و 300 متر آن در 
خارج از محدوده شهر بجنورد و بقیه در داخل این شهر قرار دارد و تاکنون چند بار لایروبی و بازگشایی 
شده است. او تصریح کرد: با دیواره سازی و ساماندهی این مسیل، از تخریب دیواره ها در سیلاب های 
بعدی پیشگیری می شود و با ساماندهی 340 متر طی چند ماه اخیر، تاکنون 4 هزار و 100 متر از 
این مسیل ساماندهی و دیواره سازی شده است. مهندس »امیری« گفت: با اجرای کامل ساحل سازی 
در دو طرف مسیل و تکمیل کف سازی، قابلیت هدایت سیلاب با حجم 240 متر مکعب برثانیه وجود 

خواهد داشت که برای هدایت سیلاب هایی با دوره بازگشت 50 ساله طراحی شده است.


